
 

 

UCHWAŁA NR VII / 37 / 2007 

Rady Gminy w Gardei 

z dnia 25 kwietnia 2007 roku 

 

w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy. 

 
Na podstawie art. 35 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 
oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 146, poz. 1055 i Nr 181, poz. 1337 ) Rada 
Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Uchwala się statuty dla wszystkich jednostek pomocniczych gminy Gardeja tj. 
sołectw: Bądki, Cygany, Czarne Dolne, Czarne Górne, Czarne Małe I, Czarne 
Małe II, Gardeja I, Gardeja II, Gardeja III, Jaromierz, Klasztorek, Krzykosy, 
Morawy, Nowa Wioska, Otłowiec, Otłówko, Otoczyn, Pawłowo, Rozajny, 
Rodzajny Małe, Trumieje, Wandowo, Wracławek, Zebrdowo.  

Statuty stanowią załączniki od Nr 1 do Nr 24 niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Tracą moc uchwały: 
 

1. Nr VI / 35 / 90 Rady Gminy w Gardei z dnia 28 grudnia 1990 roku, 
2.  Nr X / 61 / 91 Rady Gminy w Gardei z dnia 26 czerwca 1991 roku, 
3.  Nr XI / 52 / 99 Rady Gminy w Gardei z dnia 28 kwietnia 1999 roku, 
4.  Nr XXIX / 203 / 2001 Rady Gminy w Gardei z dnia 29 sierpnia 2001 roku, 
5.  Nr XXX / 218 / 2001 Rady Gminy w Gardei z dnia 28 listopada 2001 roku. 
 

 

-  2  - 



 

 

§ 3. 

 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie w dniu jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY  

 

 

Eugeniusz Rutkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


